Deltagarlista

Div3em

Div3em
2019-12-27 12:00 (16 anmélda)

052
023
091
030
065
147
152
128
127
131
150
087
074
133
038
126

FARHA Fadi, KFUM Bordtennis Katrineholm
JOHANSSON Peter, Idrottsforeningen For Alla
MANSSON Fanny, Oskarshamns BTK

SAATI John, Idrottsféreningen For Alla Eskilstu
ERIKSSON Fanny, KFUM Bordtennis Katrineholm
FJELLVIND Mikael, Angby SK

JANSSON Bengt, Jarna SK

JOHANSSON Christer, Vasteras BTK
JOHANSSON Joel, Vasterds BTK

LARSSON Mikael, Véasteras BTK

LAUREN Philip, Jarna SK

LJUNGGREN Malin, Nykopings Oxeldsund BTK
NILSSON PALEDAL Séren, Ljungsbro BTK
RASTOCK Mikael, Vasteras BTK

WANG Isak Yanchun, IFK Taby BTK
WAHLSTEDT Hakan, Vasterds BTK

Katrineholms Julpool 2019

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av KFUM Katrineholm.



